UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày         tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 3969/KH-UBND ngày 04/12/2023 của

UBND tỉnh về phát triển nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh triển khai thực hiện
Đề án “Đầu tư xây dựng ít nhất 1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu

nhập thấp, công nhân khu công nghiệp giai đoạn 2021-2030” được Thủ tướng
phê duyệt tại Quyết định số 338/QĐ-TTg ngày 03/4/2023

Ngày 04/12/2023, Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh đã ban hành Kế hoạch số

3969/KH-UBND về phát triển nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh triển khai thực hiện Đề

án “Đầu tư xây dựng ít nhất 1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu nhập thấp,

công nhân khu công nghiệp giai đoạn 2021-2030” được Thủ tướng phê duyệt tại

Quyết định số 338/QĐ-TTg ngày 03/4/2023.

Sở Xây dựng thông báo đến các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành

phố và các đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thực hiện các nội dung

tại Kế hoạch số 3969/KH-UBND theo tinh thần chỉ đạo của UBND tỉnh.

Toàn văn Kế hoạch số 3969/KH-UBND ngày 04/12/2023 của UBND tỉnh đã

đăng tải trên website của Sở Xây dựng theo địa chỉ http://soxaydung.tayninh.gov.vn

tại Mục “TIN CHUYÊN NGÀNH”.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan khai thác văn bản tại địa chỉ đã thông

báo để thực hiện đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các cơ quan,

đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Xây dựng để được hướng dẫn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-  UBND tỉnh (b/c);
-  UBMTTQVN tỉnh;
- Các sở, ngành: TC, TN&MT, KH&ĐT,
BQLKKT tỉnh, LĐLĐ tỉnh, Cục Thuế tỉnh,
Ngân hàng NN CN tỉnh, CN Ngân hàng
CSXH tỉnh;
-  Các tổ chức CT-XH;
-  UBND các huyện, thị xã, thành phố;
-  Tổ Biên tập TTĐT SXD;
-  Lưu: VT, QLN&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:27:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thúy Nga<nga.ntt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T06:42:37+0000
	Not specified

		2023-12-20T06:42:42+0000
	Not specified

		2023-12-20T06:42:42+0000
	Not specified